
Pārgrozījums un papildinājums likumā
par iesala ekstraktu.

Rīkojums visām pagastu valdēm.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums visām pagastu valdēm.

Tautas labklājības ministrija uzliek par
pienākumu pagastu valdēm reģistrēt per-
sonas, kas vēlas strādāt lauku darbos
(līgt pie lauksaimniekiem) ar minimālo
mēneša algu vīriešiem Ls 25,— un sie-
vietēm Ls 20,— pie brīva dzīvokļa un
uztura.

Pagasta valdei reģistrēto personu sa-
raksts, atzīmējot uzvārdu, vārdu, vecumu
un dzīves vietu, jāiesūta ik nedēļas:

a) Vidzemes apgabala robežās — Lat-
vijas lauksaimniecības centrālbiedrī-
bas darba birojam, Rīgā, Baznīcas
ielā N° 4-a:

b) Kurzemes apgabala robežās — Kur-
zemes lauksaimniecības biedrību sa-
vienībai, Liepājā, Aleksandra ielā
No 10;

c) Zemgales apgabala robežās — Zem-
gales lauksaimniecisko organizāciju
savienībai, Jelgavā, Zemgales prosp.
No 2;

d) Latgales apgabala robežās — Lat-
gales un Zemgales savienību darba
birojam, Daugavpilī, Teātra ielā N° 8.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā.
Tautas labklājības ministra vietā,

ārlietu ministris K. Zariņš.
Departamenta direktors Fr. Roze.

vaidības iestāžu paziņojumi

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
Tautas Jabklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes.
kā ari uzņēmumus griezties vajadzības
gadījumā ar pieprasījumu pēc darba
spēka Rīgas pilsētas darba apgādē, Torņa
ielā 4, tālruņi: 21712 un 21714.

Uz š. g. 1. maiju darba apgādē bija
šāds skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 63
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 185
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 13
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 48
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 14
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 35
Tirdzniecības kalpotājas 27
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 11
Higiēnas darbinieces 13
Kantora darbinieces 43
Mājkalpotājas 175
Laukstrādnieces 8

Nekvalificētas strādnieces .... 1993
Citos arodos 21
Pusaudži 3

Kopā 2652
Vīrieši:

Metalstrādnieki 385
Kokstrādnieki 218
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 53
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 23
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 40
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. .. 7
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 162
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 14
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 85
Būvstrādnieki 284
Tirdzniecības kalpotāji 58
Transporta strādnieki 57
Ka-ntoia darbinieki 70
Laukstrādnieki 7
Nekvalificēti strādnieki 1587
Citos arodos 29
Pusaudži 18

Kopā 3097

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 5. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Asares Ječu pļavu
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas sa-
biedrības Gevranu un Ječu pļavu novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu vi-
siem dalībnieku sarakstā uzrādītiem ne-
kustamas mantas īpašniekiem vai viņu
tiesību ņēmējiem uzlikts par pienākumu
piedalīties Asares Ječu pļavu meliorācijas
sabiedrībā, minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Liepā' as lauku iec. miertiesnesis
izbeidz ,,Valdības Vēstneša" 1931. g. 165. num.
iespiesto Miķeļa Jāņa d. Palāpa meklēšanu.

Liepājā, 1932. g. 30. aprīli. X° 153.

Miertiesneša v. i. H ū n s.
Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz ,.Valdības Vēstneša" 1930. g. 15. sep-
tembra 208. numurā iespiesto Pētera 'Miķeļa d.
Markeviča, dzim. 1909. g. 1. septembrī,
meklēšanu.

Liepājā, 1932. g. 30. aprīli. N° 797.
Miertiesneša v. i. H ū n s.

Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 683.

24923. Družinskis Broņislavs. 16587/25.
24924. Oinsburgs Zālamans, Zamuels. 11023/24.
24925. Lenau Indriķis. 3729/22.
24926. Sprude Georgs. 37422/32.
24927. Šumskis Antons. 8874/24.
24928. Vainer Haja. 10797/24.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Ārzemes.
Atentāts uz Francijas republikas

prezidentu.
Parīzē, 6. maijā. Uz Francijas republi-

kas prezidentu Dumēru, kad tas šodien
pēcpusdienā brauca uz kādas izstādes
atklāšanu, izdarīts atentāts. Kāds krievs
raidīja uz prezidenta automobili vairāku?
revolvera šāvienus, no kuriem daži pre-
zidentu trāpīja. Dumērs smagi ievainots;
viņš ievietots Boschonas slimnīcā. Tuvāku
ziņu vēl trūkst.

Par atentātu pret republikas prezidentu
papildus ziņo, ka tas noticis pulksten 17,45
minūtēs pēc Vakareiropas laika, prezi-
dentam apmeklējot bijušo kara dalībnieku
literārisko izstādi Salomona Rotšilda in-
stitūtā. Aculiecinieki stāsta, ka jau pirms

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 5. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Asares Ječu pļavu meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība pie Gevrānu un Ječu pļavu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

<" M' NbNb Darbu
2 Dalībniekam ' izmaksa pēc

3 Dalībnieka
nierlernšn vai Kādā PaSastā atrodas mājas projekta,

* Dalībnieka īpašumu pieaeroso vai no kuj._
,Jj _ , - , u«*Th.. viņa lietošanā Pec Pec un pie kādas agrākās muižas aorēkina Piezīmes

vārds un uzvārds tiesību rnērnie- zemes \ daSeku
g apzīmējums

nosaukums , abas gra"\atU piederēja
b , skajtuS nosaukums plāniem reģistra

^» L.S

1. 2. 3. ' 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Jānis Valdinš un Izle Valdinš, dzini. Sni dalībnieku.sarakstā u?-
Setkovskis \ . . . Līdzīpašnieki Jaunzemi 5915 Rubenes pagasta Rubenes muižas 212.— '~™m I™*? ««"?

r\ t_ . , ī v '. , £, - . ro /nn ci mas uzsKatamas par pamaiu
i. Jams Setkovskis īpašnieks Gevrani 52 423 ,, „ „ „ 51,— dalībnieku maksājumu no-
3. Jānis Lāčplēsis „ ,, 53 424 ,, ,, ,, ,, 38,— teikšanai un nokārtošanai, kā
4. Otto Meiers „ „ 59 429 ,, „ „ „ 58,— P"e darba pirmreizējās izve-

5 Pētprk 1 nrnlpsk 56 426 92 šanas, ta ari pie izvesto darbu
I a I

Lāčplēsis „ „ 30 4/0 „ „ „ „ az, uzturēšanas kārtībā turpmāk,o. Antons Daģis „ „ 58 428 „ „ „ „ 14,— neņemot vērā darba faktisko
'. Jānis Virbulis ,, ,, 57 427 ,, ,, ,, ,, 1000,— izmaksu, kura var būt lielāka
8. Marta Lejiņš, dzim. Apaļš un Jānis vai mazāka.

Viktors Apaļš. .' .. ' . Līdzīpašnieki Appelāni 2 2 Asares pagasta Subates draudze 336 —
9- Jānis Voldemārs Ermansons .... īpašnieks Ječi 6 6 ,, ,, „ ,, 51,—

10. Jānis Balodis „ „ 5 5 „ „ „ „ 240 —
H. Mārtiņš Kupris „ Lielakmeņi 13A 3723 „ „ „ „ 119 —
2. Ieva Ozoliņš . . ; Jeguvējs Zeltiņi — „ „ „ „ 128,—

?3. Pēteris Brakovskis īpašnieks Sakši 28F 4629 „ „ „ „ 385 —
14. Ilze Jeruševics, dzim. Graudiņš un

_ Juris Jeruševics Līdzīpašnieki Brūveri 10b 10b „ ,, „ „ 71,—
ļ- Ādams Poreiš un Ieva Poreiš ... ,, Kažemaki 11 11 „ „ „ ,, 64,—
16- Jānis Dzenis īpašnieks Ječi 4 4 ,, ,, ,, „ 103,—
J- Jēkabs-Nikolajs Miezāns „ „ 3 3 » 90> —

18Pēteris Rāvinš , Jaun-Sākši 29F 5059 ' „ „ „ „ 314 —
ļ- Pēteris Sakss „ Bubuļi 8 8 „ „ „ „ 41—
*? Jānis Kukņa „ 9 9 „ „ „ „ 17 —

^1- Ansis Rāvinš Ieguvējs Bribenes krogus 80F — ,, „ „ „ 168 —
«? Mežu departaments īpašnieks Mežs. dien. zeme 90F, Fa — „ „ „ „ 19 —
^- Antons Žagata īpašnieks Birznieki 7F 4142 Rubenes pag. Ancemšku muižas , 209,—

I . Kopā ļ 3880,—

Rī«ā, 1932 g 25 aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva N° 1462. Mel. sab reģ. JV? 40. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
eadu 22,— par Ls
i/, gadu . . . .12— gadu 18 —
3 mēn 6,— > /2 gadu 10 —
] 2,— 3 mēn...... 5,—
piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:,
Rīgā, pili Ns 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ks 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . .,—.
par katru tāl'lku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ ,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Pārgrozījums un papildinājums
likumā par iesala ekstraktu.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu :

Likuma par iesala ekstraktu (Lik. kr.
1931. g. 152) 8. pantā vārdus ,,Ls 1,15 no
kilograma" atvietot ar vārdiem ,,50 san-
tīmu no kilograma" un to pašu pantu
papildināt ar sekojošu piezīmi:

Piezīme. Iesala ekstrakts denaturētā
veidā techniskām vajadzībām atsva-
bināms no akcīzes nodokļa pēc
finanču ministfa tuvākiem noteiku-
miem.

Likums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 6. maijā.

Rīgā, 1932. g. T. maijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.



atentāta Gorgulovs — ļoti liela auguma
vīrs, kas nēsā smagas brilles ar tumšiem
stikliem, — bijis uzkrītoši nervozs un
vairākkārt apprasījies par republikas pre-
zidentu. Kad prezidents bija jau apskatījis
vairākus grāmatu stendus un patlaban
sarunājās ar dažiem izstādītājiem rakst-
nieka Kloda Farrera stendā, Gorgulovs
piegāja tam tuvu klāt un pēkšņi izšāva
piecas reizes no vietas ar revolveri. Pre-
zidents izsaucās: „Vai tad tas iespējams" ?
un saļima. Pirms klātesošie paguva no-
ziedznieku atbruņot, tas izšāva vēl sesto
reizi, pie kam lode ķēra Klodu Farreru
rokas delnā. Izcēlās neaprakstāma panika,
kuru izmantoja Gorgulovs un mēģināja bēgt.
Viņu tomēr notvēra apsardzības ministris
Pietri un drošības policijas direktors
Gišārs (Guichard). Šāvējs nikni pretojās

un tikai pieciem vīriem izdevās viņu at-
bruņot un nodot policijas rokās. Publika
gribēja viņu uz vietas nolinčot, un policija
tikai ar lielām pūlēm varēja izvest to
ārā no izstādes telpām.

Parīzē, 7. maijā. Vakardienas atentātā
smagi eevainotais Francijas republikas
prezidents Pols Dumers šorīt pulksten
4.40 miris. Pie viņa nāves gultas atradās
Dumēra kundze, viņa meita un znots,
ministru prezients Tardje, apsardzības
ministris Pietri, iekšlietu ministris un
citi valdības locekļi.

Parīzē, 6. maijā. Krievu emigrantu
centrālkomitejas prezidijs Francijā publicē
paskaidrojumu, kurā izsaka ,,savu vis-
lielāko sašutumu par nekrietno noziegumu"
un visu Francijā dzīvojošo krievu bēgļu
vārdā izsaka savu visdziļāko nožēlošanu,

ka krievu tautības individs pacēlis savu
roku pret tās valsts galvu, kas augstsir-
dīgi devusi patvērumu krievu bēgļiem.

Francijas valdībai no visām pasaules
malām pienāk līdzjūtības telegrammas.

LTA.

(Tiesu
sludinājumi.

*?'? ?»

Rīgas apgabaltiesas 1. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
un Annas-Natālijas Gailītis, dzim.
Dumpe lūgumu viņas prasības
lietā pret Artūru Dimburgu un
cit, summā Ls 112,34, dēj mant.
tiesībām uz nekust. īpašumu,
uzaicina Almu Dumpe, Augustu
Dumpe, Jāni-Voldemāru Dumpe,
Ernestu Jaunzemu un Eduardu
Jaunzernu, kuru dzīves vietas
prasītājai nav zināmas, ierasties
tiesā divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara
un noraksti atbildētājiem.

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. Ne 1866. 2687b

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Ēvalda Kin-
dermana pilnv. zv. adv. L. Ru-
binšteina lūgumu un savu 1932. g.
20. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Ēvalds Kindermans
parādu pēc obligācijas par
10.000rbļ., apstiprinātas 1913. g.
18. decembrī, Ne 3602, uz ne-
kustamo īpašumu Rīgā, II hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1760, izd. no Vilhelma Bēra
par labu Kārlim Ulmanim, kas
viņu cedējis blanko, ir samaksājis
Vilhelmam Bēram kā pēdējam
likumīgam turētājam, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības -uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznicinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
No 3567 2959

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932.g.Rīgā mir.Mārtiņa Miķeļad.
Treimaņa iratklāts mantojums,un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī.
L. Ne3845/32. g. 3445
Rīgas apgabaltiesas 4. civīinodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara
zināmu, ka tiesa 1932. g. 5. aprīlī
Eleonoras Trīnes Veide, šķ. Kū-
valds,- prasības lietā pret Artūru
Mārtiņu Veide par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Rīgas
pilsētas dzimtsarakstu nodaļā
1925. g. 18. jūnijā starp Artūru
Mārtiņu Veide un Eleonoru Trini
Veide, šķ. Kūvalds.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laika neiesniegs tisai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. .

Rīgā, 1932. g. 28. aprīlī.
3118o L. No. 601.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 7. maijā, Ābrahama

operetes ,.Pavasara mīla" (Viktorija un
viņas huzars) pirmizrāde. Režisors J. Jakovļevs.
Muzikālo pusi vada O. Karls. Dekorācijas —
N. Strunkes, kostīmi — S. Vidberga, Ļoti liela
loma piekrīt balletam; daudzās dejas iestudējis
E. Leščevskis. Galvenās lomās M. Brechman-
Štengels, V. Ančarovs, E. Miķelsons, Z. Gothards,
G. Neimanis, A. Kortans un balleta solis'i:
N. Cveibergs, M. Kalniņš, V. Leonaitis, O. Lē-
manis u. c. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas ierobežotā skaitā. — Svētdien,
8. maijā, pulksten 1.30 dienā A. Feodorovas
balletstudijas audzēkņu balletvakara atkārtojums.
Programmā daudz solo un grupu deju. Katrs
pieaudzis var ņemt vienu bērnu līdz un divi
bērni ar vienu biļeti. Pulksten 7.30 vakarā
„Pavasaja mīla" (Viktorija un viņas huzārs)
pirmais atkārtojums. Diriģents Otto Karls.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Pirmdien, 9. maijā, pianista Aleksandra
U n i n s k a, Polijas valsts prezidenta 1 godalgas
ieguvēja Šopēna konkursā pēdējais koncerts.
Programmā Bēthovens (appassionāta), Debissi,
Skailali, Šumans, Bachs, Albenizs, Stravinskis
(Petruška) u. c. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. Otrdien, 10. maijā,
„P'av asara mīl a"(Viktorijaun viņas huzars).

Latvijas Konservatorijas atklātie eksāmeni:
Pirmdien, 9. maijā, dziedāšana (maestro F. Cor-
rado klase); otrdien, 10. maijā, dziedāšana
(prof. P. Sakša kl.); trešdien, 11. maijā, klavieres
(prot. P. Šuberta kl.); ceturtdien, 12.maijā, kla-
vieres (prof. A. Dauguliakl. ); piektdien, 13. maijā,
klavieres (vec. doc. N. Kārklina kl.); sestdien,

14. maijā, klavieres (vec. doc. L. Gomana kl.)-
trešdien, 18. maijā, klavieres (prof. A. Sokolov-
skis un prof. B. Rogges klases). Sākums nu"*,
sten 3 dienā. Ieeja pret programmām ā Lš 0,30

Literatūra.
Atpūta. Ne 392. — 1932. g. 6. maijā.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 7 maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,188
1 Anglijas mārciņa 18,75—19,20

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru ....... 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 96,00—101,00
100 Norvēģijas kronu .... 96,00—101,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu 65,00.
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku ' . 123,05—123,85
100 Somijas marku ..... 8,65—9,25
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Va'sts prēm. aizņēmums. . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Latgales apgabalt. 1. civīinodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 31. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1932. g.
2. februārī mirušā Kārļa Pētera d.
Vīksnas privātestāmentu.

Daugavpilī, 1932. g. 4. maijā.
3622o Ns 1441a/32. .

Latgales apgabalt. 1. civīinodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 31. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1932. g.
9. janvārī mirušā Kazimira Kazi-
mira d. Baloža privāttestamentu.

Daugavpilī, 1932. g. 4. maijā.
3623o Ne 1647a/32.

Latgales apgabalt. 1. civīinodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 31. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs, un nolasīs 1931. g.
3. novembrī mirušā Jāņa Mār-
tiņa dēla Kri-evāna privāttesta-
mentu.

Daugavpilī, 1932. g. 4. maijā.
3624o Ne 1541a/32.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Eduarda Trē-
ziņa lūgumu un savu 1932. g.
20. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Eduards Trēziņš pa-
rādu pēc 4 obligācijām in 'grosē-
tām uz nekustamo īpašumu Val-
mierā, gruntsgabalu ar namu
No 107 un sakņu dārza zemes
gabalu Ne3 ar zemes grāmatu reģ.
Ne 107, apstiprinātas a) 1861. g.
18. aprīlī ar Ne 187; b) 1910. g.
2. nov. Ne 33; c) 1911. g. 12. jū-
lijā Ne 27; d) 1911. g. 12. jūlijā
ar Ne 28 par Rbļ. a) 1000, b) 6500,
c) 3500, d) 4000 visas ar 6% g.,
pie kam pievestās obligācijas
izdotas-. — pirmā — Johanam
Appingam, otrā — Marijai Klau,
dzim. Krūze, trešā — Augustam
Mārča d. Kalniņam un ceturtā —
Pēterim Jēkaba d. Antonam par
labu. Punktos ,,b" un ,,d" pie-
vetās obligācijas minētie Klau
un Antons ir cedējuši blanko un
iemaksājuši Valmieras Biedrības
krāj-aizdev. sab., bet šīs augšā
minētās obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītam obligācijām, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstu.",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies , obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
L. Ne 3744 2961

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 17. oktobri Rīgā mirušā
Augusta Voldemāra dēla Vēver-
branta ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam . ir uz šo
mantojumu,vai sakarā ar to, tiesī-
bas kāmantniekiem,legātāriem,fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
L. Ne 2963/32. g. 2893

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Annas Grūbe
un citu lūgumu un savu 1932. g.
20. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
parādnieki Anna Grūbe,* Trine
Šmidts un Jūla Timms parādu
pēc 2 obligācijām par 400 rbļ.
katra, apstiprināta, 1875. g.
18. decembrī ar NsNo 2250 un
2251, uz nekustamo īpašumu
Valmieras apriņķī, Duntes mui-
žas ,,Lauču" mājām, ar zemes
grām. reģ. Ne 2150, izd. no Mi-
ķeļa Kalniņa par labu Vilhel-
mam Duntenam, kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājums
un pievestās obligācijas ir pār-
gājušās kopā ar Duntes muižu,
kā fideikomisa īpašums uz grafa
Reinhardu-Vilhelmu-Eiženu Dun-
tenu bar. fon Dalvigk-Šauen-
burg-Lichtenfelsu, — ir iemaksā-
jusi tiesas depozītā Ls 16.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas at-
zīs par iznīcinātām un lūdzējai
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
Ne 3789 2960

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Annas Upmalis, dzim. Kāričlīs lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas ,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 30. martā publicēto
1930. g. 26. decembrī Jumpravas
pagastā mir. Jāna Jāna d.
Kārkla 1930. g. 24. decembrī
mājas kārtība taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Jāņa Jāņa d. Kārkla manto-
jumu, vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikommisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
L. Ne3491/32. g. 2878
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pama-
ta uz Dr. Verdera-Gustava Hen-
sela un Dr. Herberta-Hugo Hen-
sela pilnv. zv. adv. Zigfrīda
Bergmana lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 30. martā
publicēto 1930. g. 8. decembrī
mir. Elzas Henzels (Hensel),
dzim. Hallgrens, 1929. g. 18. jū-
lijā mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušās Elzas Henzels
(Hensel), dzim. Hallgrens man-
tojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t.'t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinām par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
L. Ne 3553/32. g. 2879

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
I930.g. 20.septembrīVecpiebalgas
muižā mirušā Jāņa Andreja dēla
Sotaka ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
L. Ne 3782/32. 2890

Liepājas pils. 3. iec. polic.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
ar 'Jāņa Ģelzis vārdu, izd. no
Sapieru pulka kom-ra 1929. g.
23. augustā V 6195. 2632b

Latgales apgabalt. 1. civīinodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p
paziņo, ka 1932. g. 31. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1923. g.
26. oktobri mirušā Jāņa Jāna d.
Boldaveška alias Boldaševiče
privāttestamentu.

Daugavpilī, 1932. g. 4. maijā
3625o Ne 1540a/32.

Latgales apgabalt. 1. civīinodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p
paziņo, ka 1932. g. 31. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesai
sēdē attaisīs un nolasīs 1912. g
22. oktobri mirušā Vasilija lpat
jeva d. Žarinova mantnieku iecel-
šanas līgumu.

Daugavpilī, 1932. g. 4. maijā
3628o Ne 1454a'32.'

Latgales apgabalt. 1. civīinodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 31. maijā
minētās' nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
4. martā mirušās Minnas Mārtiņa
meitas Kalējs privāttestamentu.

Daugavpilī, 1932. g. 4. maijā.
3626o Ne 1539a/32.'

Latgales apgabalt. 1. civīinodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 31. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
4. martā mirušā Pētera Jāņa d.
Gudeļa not. testamentu.

Daugavpilī, 1932. g. 4. maijā.
3627o Ne 1535a/32.

Latgales apgabalt. 3. civīinodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
15. decembri Jevdokijas Jevdo-
kima m. Burakovs prasības lietā
pret Grigoriju Burakovu, arī
Vasiljevu, par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: i913. g.
janvāja mēnesī Nemojevas baz-
nīcā starp prasītāju Jevdokiju
Jevdokima m. Burakovs un at-
bildētāju Grigoriju Burakovu ari
Vasiljevu noslēgto laulību atzīt
par šķirtu uz laul. lik. 50. p.
pamata.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1932. g. 25. aprīlī.
L. Ne 648p./31. 2695b

Latgales apgabalt. 3. civīinodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
6. martā mirušā Jāna Jāna d.
Mutuļeva 1930. g.* 28. * nov.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 27. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 25. aprīlī.
L. Ne 2087a./31. 2696b

Latgales apgabalt. 3. civīinodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
23. jūnijā mirušā Romāna Izidora
dēla Sovana 1931. g. 1. jūnijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 12. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 25. aprīlī.
L. Ne 627a./32: 2697b

Latgales apgabalt. 3. civīinodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
7. novembrī mirušā Jova (viņš
arī Eovs) Trofimova 1930. ģ.
20. sept. sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1931. g.
2. oktobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 25. aprīlī.
L. Ne 2511a./31. 2698b

Latgales apgabalt. 3. civīinodaļa
paziņo vispārībai , ka 1931. g.
18. augustā mirušā Jāna Jē-
kaba d. Orska 1928. g. 20. aug.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 8. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 25. aprīlī.
L, Ne 2619a./31. 2699b

Latgales apgabalt. 3. civīinodaļa
paziņo vispārībai , ka 1930. g.
3. septembrī mirušā Jāna Je-
duša d. Broka, 1930. g. 18. janv,
sastādītais privāttestāments at
apgabaltiesas 1930. g. 30. dec,
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 25. aprīli.
L, Ne 2018a.'30. 2700b

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 301. un 309 1. p.
pamata un Rīgas Būvbiedrības
akciju sabiedrības lūgumu viņas
prasības lietā pret Giteli Gurvičs ,
par Ls 139,— uzaicina atbildētāju
Giteli Gurvičs, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
miertiesneša kamerā, Rīgā, Andr.
Pumpura ielā Ne 1, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tad lieta tiks iz-
tiesāta aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
Ne 876. 2701b

Ar Rīgas pils. 5.iec. miertiesneša
1931. g, 12. oktobra spriedumu
Emīlija Lejaspolis, dzīv. KartU"
peļu ielā Ne la, dz. 2, par tirgo-
šanos ar bojātām desām savā
gaļas galdā Ne 9, Torņakalna
tirgū, sodīta uz Sod. lik. 2101. jgj
ar naudas sodu piecpadmist (15)
latiem, vai nemaksas gadījumā
ar arestu uz piecām (5) dienām.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 2. maijā.
3647o Ne ' 1190. .
Ar Rīgas pils.5. iec.miertiesneša

1931. g. 7. decembra spriedumu
Pēteris Limbaks, dzīv. Kuģu ielā
Ne 16, par maltas gaļas sālīšanu
ar konservu sāli savā gaļas
tirgotavā Kuģu ielā Ne 16^
sodīts pēc Sodu lik. 211. Jļ
4. pkt. ar naudas sodu divdesmit
pieciem (25) latiem, vai nemaksas
gadījumā ar arestu uz vienu (1)
nedēļu.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 2. maijā.
3648o N° 1584/31. ?.
Ar Rīgas pils. 5. iec.mierf iesneša

1931. g. 13. novembra spriedumu
Pelageja Leontjevs, dzīv. m.
Kalnu ielā Ne 20, dz. 2, par
maltas gaļas sālīšanu ar konservu
sāli savā gaļas galdā Ne 22,
Centrāltirgū pēc Sodu lik. 211. p.
4. pkt. sodīta ar naudas sodu
divdesmit (20) latiem vai ne-
maksas gadījumā ar arestu U2
piecām (5) dienām.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 2. maijā.
3649o Ne 1455._

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1932. g. 25. aprīļa lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1932.fr
28. martā mir. Dominika Vinca
Krišana (Dunča), ir palicis man-
tojums, kas atrodas Ludzas apr_.
Nautrēnu pag. Desetniku sādžā
un sastāv no nekustama īpašuma
10 ha zemes ar ēkām, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,, Valdī-
bas Vēstnesī".

Kārsavā, 1932. g. 25. aprīlī.
2716x NeJ!26c/32

Užavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. CT Ne 008407, i»-
no šīs pag. valdes 1928. %?
18. maijā Ne 1107 ar Emmas

Ābelnieks vārdu. 2635b

Lotvijos tankus nedēlos pārskats
uz 1932. g. 2. maiju.

AKTĪVS. Lati. S. P A S!V Ā. Lati. S

Zelts lējumos un monētās . . . . 34 498 787 08 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 39 074 915 —
Ārzemju valūta 13 426 704 81 Pamata kapitāls 19 676 410 68
Sudraba nauda 13 029 489 — Rezerves kapitāls 4728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 15 909 992 — Noguldījumi 17 719 987 38

īsa termiņa vekseļi 74 615 086 94 Tekoši rēķini 61 585 176 84
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 55 186 800 03 Valsts rēķini un depozīti 72 939 963 58
Citi aktīvi 23 507 055J72 Citi pasīvi 10 948 881 _40

~~"230 173 915 ~ 58 230 173 915 58

Rīgā, 1932. g. 4. maijā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.

3690 Galvenais direktors K. V a n a g s.



Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
«skaņā ar savu 1932. g. 25. ap-

%l lēmumu un pamatojoties uz

rv proc. lik. 1401. un 1402. p.

hnčiv. lik. 10.sēj. I d. 1239. p. pa-
"w ka pēc 1914. g. novembra
„ r-nesī mirušā Staņislava Jana d.

7uku|a ir palicis mantojums Ka-

hinu pag- Zuklllu sādžas vien-
"ģ|ā K° 6, un uzaicina visus, kam
S'§o mantojumu, vai sakarā ar

to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krās-
lavā triju mēnešu laikā, skaitot

no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 25. aprīlī,

gņj te M 437

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

sas kanā ar savu 1932. g. 25. aprīļa
lēmumu un pamatojoties uz
rproc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10.sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1931. g. 24. jūlijā
mirušā Staņislava Vincenta dēla
Dunska ir palicis mantojums
Krāslavas pag. Dunsku sādžas
viensētā Ne 9 un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,ValdībasVēst-
nesV\ 2710z Ne 436

Krāslavā, 1932. g. 25. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Cē-m-krā' j-aizd. kases pra-
sībā par Ls 3000 un Ls 3000 ar
"' (, un izd. 1932. g. 21. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas . sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Agneses Kārļa m.
Sarkans nekustamo mantu, kas
atrodas Valkā, Tālavas ielā ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1161 un
sastāv no Lugažu ķestera zemju
zemes gabala Ne 182 F, kurš
aptver 445 kv. asis ar visām
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6700;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 20.200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—? novērtējuma desmitā daļa —

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 3567

Alūksnē, 1932. g. 4. maijā.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ne lb,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē, Skrindu
ielā Ne 2, 1932. g. 21. jūnijā,
pulksten 10 dienā, pārdos otrā
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorāci-
jām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķī, Purvmalas pagastā,
Protocirias muižas jaunsaim-
niecība Ne 2F un piešķirta Pā-
vilam Andreja d. Vinog'radovam
(skat.,,Zemes Ierīcības Vēstnesī"
Ne 278, lapas pusē 10, kārtas
Ne 95066);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 1,55 ha.
3. Solīšana sāksies no Ls 275.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu i/s no
trešā pantā minētās summas,
t. i Ls 55,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas.
Pārējās 4 /6 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne aR 31917

1932. g. 3. maijā.
Valsts zemes bankas

3568 Rēzeknes nodaļa.

Krāslavas 2. iecirkņa miertiesu.,

saskaņā ar savu 1932. g. 25. ap-
rīļa lēmumu un pamatojoties uz
Civ proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1931.g. 30. au-
gustā mirušās Malvines Jāzepa
meitas Griguls un 1929. g. 19. dec.
mirušās Ievas Jāzepa m. Griguls
ir palicis mantojums Kapiņu
pagasta Spuldzenu sādžā, un uz-
aicina visus, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 25. aprīlī.
271 Iz Ne 438

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu un saskaņā ar 10. sē-
juma 1. d. 1239. p. un Civ.
pioe. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1931. g. 2. janvārī mir.
Henovefas Jāņa m. Eņikovs
mantniekus pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma Ie-
spiešanas dienas, savas mantoša-
nas tiesības uz minētās Eņikovs
mantojumu, atrodošos Pildas pag.
Tribtichu sādžā un sastāvošu no
tiesībām '/3 ideālā daļā uz vien-
sētu Ne 14.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti. 2614z Ne 72

Ludzā, 1932. g. 25. aprīlī.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
10. sēj. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p. uzaicina 1929. g. 1. ok-
tobrī mirušā Nochuma Joseļa d.
Plavins mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz at-
stāto no mirušā Preiļu pilsētā
kustamu un nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".
2615^ Civ. 1. Ns 301/32. g.

Latgales apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1932. g. 25. aprīļa * lēmumu ufl
pamatojoties uz Civ. lik. (X sēj.
1. d.) 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p., uzaicina 1926. g. 10. de-
cembrī mir. Pētera Pirnova mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto manto-
jumu, atrodošos Jaunlatgales ap-
riņķī Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
ļriju mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Viļakā , 1932. g. 25. aprīlī.
f«33x ___ Ne 13/32

Latgales apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis , saskaņā ar savu
'932. g. 30. aprīļa 'lēmumu un
Pamatojoties uz Civ. proc. lik.
'460 4i . un turpm. pantiem, pa-
ziņo, ka ģenerālpilnvara, ko Alek-
sis Paula d. Kokorevičs izdevis
Antonam Liepiņām un kas aplie-
cināta no Viļaku iecirkņa mier-
tiesneša 1929. g. 1. jūlijā ar
registra Ne 1132, anulleta. '

Viļakā , 1932. g. 2. maijā.
_ii?5o Ne 16/32. aps.

Latgales apgabalt. Viļaku iec.

lo/« nesis' saskaņā ar savu
'32. g. 30. aprīļa ' lēmumu un
V^tojoties

uz Civ. proc. lik.
i4tt>«i . Ull turpm.pantiem, paziņo
*? atzīta par anullētu ģenerā'l-
nģ .fra> ar tās varbūtējiem
l ^Pilnvarojumiem , attiecībā uz
ijrt l" Vinca m- Strapcans, kas
ran ,minētās Teklas Strap-
«n Katras Antona m. Strap-tdns un Veronikas Vinca m.

Dvinskis — Domenikam Ber-
narda d.Aleksanam un apliecināta
no Viļaku iecirkņa miertiesneša
1930. g. 15. aprīlī ar reģistra
Ne 1076.

Viļakā, 1932. g. 2. maijā.
3474o Ne 17/32. aps.

Rīgas apgabaltiesas 7. iedrkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Blaumaņa ielā N»5-a) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 21832 ar o/ 0 un izdev. un
Latvijas bankas Ls 8194 ar %
prasību segšanai, pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas pavē-
les un Rīgas apgabalt. 4. civīlnod.
spried, uzr. uz vekseļiem no
1931. g. 26. febr. 1932. g. 7. jūlijā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē I Latvijas apdroš. un
transporta a/s nekustamo mantu,
kas atrodas 1. Miesnieku ielā,
Mūku ielā un m. Bīskapu ielā
I hipot. iecirknī ar zemes grā-
matu reģistra Ne 23, 11, 10
(grupa 7, grunts Ne 22, 21, 20)
un sastāv no 1) pilna īpašuma
gruntsgabala, 2) pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabaliem ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 50.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 273.417,90;

4) tiem, kas vēlas pitdalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1932. g. 2. maijā. 3678
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja Rīgā,L.Mas-
kavas ielā Ne 7, dz. 20) paziņo, ka

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā .no Jēkaba Bārupa pēc
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
pavēles Ne 321383 no 1.931. g.
12. jūnija par Ls 76.459,56
ar %un izdev., 1932. g. 7. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Jēkaba
Bārupa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, mazā Palisādes.
ielā Ne 8, III hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2315, (grupā 39,
grunts Ne 21), un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsgab.
310 kv. asu platībā, pēc Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļas izraksta, ar uz tā esošām
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 71.600,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 110.000,—
un 47.900 kr. car. rbļ.;

Solīšana saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p. sāksies no novērtēs,
vai prickšrocīgu prasību summas,
kura no tām bū; lielāka izsoles
dienā.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129. p. 1. p.).

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti uz ieinteresēto personu
vēlēšanos apskatāmi līdz izsoles
dienai. 3692

Rīgā, 1932. g. 4. maijā.
Babītes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekš. pasi BJ Ne 006038, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 14. maijā
Ne 299588, ar Annas Raņķlš v.

Zvārdes pagasta tiesa,
Kuldīgas apriņķī, pamatojoties
uz savu šā gada'30. aprīļa lēmumu
un pag. tiesu lik. 49. p. 3. d. un
108. p., dara zināmu, ka Zvārdes
pagasta Arkādiju mājās dzīvo-
jošie laulāts pāris Jānis un Anna-
Emīlija Liepiņi, kuriem pašiem
bērnu nav, pieņem bērna vietā-
adoptē tais pašās mājās dzīvojošu
Robertu-Voldemāru, Jāņa un
Lates dēlu, Muižarāju, dzimušu
1910. g. 18. martā, piešķirot
viņam visas miesīga bērna tiesī-
bas un uzvārdu ,,Liepiņš".
Personas, kurām būtu kādi iebil-
dumi pret šo adopciju, tiek uz-
aicinātas pieteikt tādus pag.
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.". Pēc šā
termiņa iesniegti iebildumi netiks
ievēroti un adopcija tiks apsti-
prināta.

Zvārdē, 1932. g. 3. maijā.
3504o VC. 1. Ne 51.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka noliktā uz
1932. g. 9. maiju, pulksten 12,
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 14, dz, 3
kustama'īpašuma pārdošana pie
Konrāda Dekerta ir atcelta.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā. 3677

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Alūksnē) paziņo, ka:

1) K. Grenciona prasībā par
Ls 616,— ar % un izdevumiem
un Jāņa. Mauliņa prasībā par
Ls i00,— ar % un izdevumiem,
1932. g. 10. novembrī; pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jūlija Bukaldera nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas apr.,
Jaunlaicenes muižā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 14769 un sastāv
no zemes gabala ,,Jaunzuši
Ne67F,kup3aptver 2l,71hazemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1100,— un mūža dzī-
vokļa un uztura tiesības;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž., jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 3566

Alūksnē, 1932. g. 4. maijā.
Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ne 18)
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1932. g.
9. novembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Uldriķa
Kristapa d. Klajuma nekustamo
īpašumu Talsu apriņķa Virbu
pagasta Lielvirbu muižas Prie-
dulāju mājas, apm. 25,513 ha
platībā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4801;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 850,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 1000,— ar %
un solīšana sāksies piemērojoties
Civ. proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 3653

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1932. g. 29. aprīlī.
Latgales apgabalt. Daugavpils

I. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, 3. janvāra ielā Ne 12)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 2247,78 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. noteikumiem,
1932. g.. augustā, pīkst.10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Staņislava
dēla Luksa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Andrupenes pagastā, Bērziņu
Ne 32 Fa mājās ar zemes grā-
matu reģ. Ne 12544 un sastāv,
no 2 zemes gabaliem 15,12 ha
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2300,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 2400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ne 1284 3656

Daugavpilī, 1932. g.4. maijā.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā Ne 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 886,82 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.-49. not., 1932. g.
20. augustā, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Vladi-
mira Morozova un Stepana
Tumaša d., Staņislava un Lud-
viga Slišanu nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ludzas apr., Kār-
savas pag. Malnavas muižas
neatsavināmā daļā ar zemes
grāmatu reģ. Ne 4410 un sastāv
no zemes gabala 50,16 ha pla-
tībā ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 8000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ns 1560. 3654

Daugavpilī, 1932. g. 4. maijā.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 186,93 ar soda
naudu un termiņmaksām saskanā
ar Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. not., 1932. g.20. augustā,
pulkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Eduarda Jakuba dēla Pastora
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr., Jāsmuižas pag.,
Medņu Ne 9F mājās ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5199 un sastāv
no zemesgabala 17,47 ha platībā,
no kuriem 17,16 ha derīgas un
0,31 ha nederīgas zemes;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2100,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ne 2454. 3655

Daugavpilī, 1932. g. 3. maijā.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. janvāra
ielā Ne 12) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības lietā par
Ls 3500,— ar o/ 0<yun tiesas
izdevumu piedzīšanu pēc tiesas
sprieduma, 1932. g. 20. augustā,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Rivas Naftela arī Hanna
m. Preids, dzim. Ļubovičs ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpilī, Viļņas ielā Ne 9 un
Polockas ielā Ne 3, 3. pils. iec.
70 kvart. ar zemes grāmatu reģ.
Ns 3991 un sastāv no grunts-
gabala ar dzimtsīpašuma tiesībām
60 kv. asis platībā ar dzīvojamo
ēku;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7000,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parādi Ls 7000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved atzīmes Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmasu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 4. maijā.
3657 L. Ne 1165

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 1621 ar soda
naudu un termiņmaksām,saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
43.—49.p. not., 1932. g. 20. aug.,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolēAntona un Gelas Donatab.b.
Ivbuļu piederošo 4/7 ideālo daļu
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr. Kalupes pag.
Ivbuļu sādžas viensētā Ne 14
ar zemes grāmatu reģ. Ne 7225
un sastāv no zemes gabala
Ne 14 un 14a un aptver Ne 14 —
15,003 ha un Ne 14a — 0,568 ha,
kopā 15,571 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1700,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
parādiem par Ls 1600;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grā-
matās ved atzīmes Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ne 1335. 3659

Daugavpilī, 1932. g. 4. maijā.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Daugavpilī, 3. janvāra
ielā Ne 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 430,— ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. panta no-
teikumiem, 1932. g. 20. augustā,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Jezupa d. Lukjanska ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Andrupenes
pagastā. Lodziņu Ns 77 F mājās
ar zemes grāmatu reģ. Ns 15826
un sastāv no zemes gabala
1,00 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 800;

4) tiem, kas' vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Daugavpilī, 1932. e. 4. maijā.
L. Ne 1841. 3658

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā, par Ls 222,40 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skanā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., 1932. g.
20. augustā, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu_ zālē
pārdos publiskā izsolē Ādama
Jāzepa d. Vilcana nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apr. Preiļu pag. Sovānu sādžā
ar zemes grāmatu reģ. Ne 14806
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas aramzemes 118 gabali-
šņores un sētas vieta, kopplatībā
15,00ha ar pie viņiem uz 1 učastka
piederošām dalības tiesībām ne-
pārdalāmos sādžas objektos;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 500;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 880;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.' L. Ne 1594 3660

Daugavpilī, 1932. g. 4. maijā.

» '
"Citu iestāžu
sludinājumi.

—. '
Rīgas muitnīca

paziņo, ka viņa 1932.g. 28. aprīlī,
kontrabandas lietā Ne 23/1932.g.,
pamatojoties uz muitas likumu
992., 993., 1054. un 1105. pantu,
nolēma: aizturēto tabaku atzīt
par kontrabandu, konfiscēt un
sodīt administratīvā kārtībā tvaik.
,,Bretland" kurinātāju Christianu
Andreas Brodersenu ar naudas
sodu Ls 81,40.

Minēto lēmumu uz muitas
lik. 1141. pantu var pārsūdzēt
uz Muitas departamentu 3 nedēļu
laikā no šālēmuma izsludināšanas
,,Vaid. Vēstn.". Pārsūdzība jā-
apmaksā ar attiecīgu zīniognodevu
un"iesniedzama caur Rīgas muit-
nīcu. 3570o
Muitnīcas priekšnieka v. Rubis.

Nodaļas pārzinis A. Bruss.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
20. maijā, pīkst. ' 10 dienā, Rīgā,
L. Kalēju ielā Ne 9/11, eksprešu
nolikt., nodokļu departamentam
un Ffidricham Folgeram pienā-
košos naudas summu piedzīšanas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Sigismunda Vidberga ku-
stamo mantu, sastāvošu no 1
rakstāmgalda, 1 grāmatu skapja,
1 kabineta galda, 1 kluba dīvāna,
2 kluba krēsliem un 2 ozola koka
krēsliem un novērtētu par Ls 350.

3662z

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 13. maijā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Hanzas
ielā Ne 2-a, dz. 1, Vispārējās
apdroš. s-bas ncl. gadīj. prasības
lietā pārdos Klāvam Ķeparam
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no pianīno un novērt.
par Ls 872,98.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā. 3688b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, 1. Grēcinieku ielā Ns 27,
Jadlovkera un Barenbauma ku-
stamas mantas pārdošana ne-
notiks, jo nodokļa nomaksai pie-
šķirti termiņi. 3691b

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
18. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Ne 18, dz. 3, Jelgavas
apgabaltiesas prasībā pārdos Mē-
nas Mārtiņa m. Veilands kustamo
mantu, sastāvošu no vienām pia-
nino klavierēm no firmas A. Lēcs
un komp. Brēge un novērtētu par
Ls 521,04. 3676

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
18. maijā, pīkst. ' 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ns 4, veikalā, pārdos
publiskā vairāksolīšanā J. Kaca
kustamo mantu, sastāvošu no
2 gab. sienas pulksteņiem un no-
vērtētu par Ls 200,63. 3664z

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
18. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
1. Maskavas ielā Ne 91, pārdos
publiskā vairāksolīšanā M. Roba
kustamo mantu, sastāvošu no
2 gab.dzelzs raspuskām un 1
balta zirga, apm. 6 g. veca un no-
vērtēta par Ls 267,50. 3666z

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
20. maijā, pīkst. * 10 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ne 22, spiestuvē,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Skrābana kustamo mantu, sastā-
vošu no 1 papīra griežamās mašī-
nas firmas ,,Mansfe!dt" un no-
vērtētu par Ls 340,43. 3663z

Dabūt ziņas par pārdodamo
mautu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
10. maijā, pīkst. 10 dienā, Slokas
ielā Ne 25, dz. 5, pārdos vairāk-
solīšanā K. Pūpoliņam piederošo
kustamo mantu, 'sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas mantām un no-
vērtētu kopsummā par Ls 260,—,
īres maksas parāda un tiesāšanās
izdevumu piedzīšanai pēc Rīgas
2. rajona īres valdes izpildu
raksta Ne 628, par labu I. Bēr-
ziņam. 3668z

Krāslavas p.-t. kantoris izslud,
par nederīgu nozaudēto radio-
fona abonenta atļauju Ne 51. Izd.
no Krāslavas p.-t. kantora Krās-
lavas iec. slimnīcai. 3686z



Valtaiķu pagasta
Laidu 6 kl. pamatskolai, Aizputes
apriņķī, vajadzīgs

skolas pricKsnieKs,
vīrietis-mūzikals, un

uiens skolotā js-ja.
Pieteikšanās līdz 1932. g. 23.

maijam, iesūtot attiecīgus .doku-
mentus Valtaiķu pagasta valdei.
Lūgumam, kas apmaksājams ar
Ls 2,— zīmognod., pievienojamas
apl. par izglītību, līdzšinējo no-
darbošanos un ārsta apliecība par
veselību.

Pieņemšana notiks š.g.28.maijā
Valtaiķu pagasta padomes sēdē.
Kandidātus izraudzīs skolas pa-
dome divi dienas iepriekš.

Tuvākā dzelzceļa stacija —
Sieksāte. 3589z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ne 32323, izdotu no Rīgas kara
apr. pr-ka 1927. g. 17. janvārī ar
Voldemāra Solmanis vārdu, dzīv.
Zalves ielā Ne 78a, dz. 4. 3670z

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Akc. sab.

JL UolfSmidt"
rauga un liķieru fabrikas, deg-
vīna dedzinātavas un spirta tīrī-
tavas valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilnu ' sapulci
pirmdien, 1932. g. 30. maijā,
pīkst. 4 pēc pusd., valdes telpās,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā Ns 25.

Dienas kārtība:
1) Norēķinu paziņojums, direk-

cijas atbrīvošana no pienāku-
miem, 1931. g. budžeta aplie-
cināšana.

2) Vēlēšanas, saksaņā ar statū-
tiem.

3) Varbūtēji direkcijas priekš-
likumi.

4) Tekošas darīšanas.
Saskaņā ar statūtu 60. §, lai

iegūtu balsošanas tiesības, akcijas
jāiesniedz valdē, vismazākais 7
dienas pirms sapulces.

Akcionāru priekšlikumi uz sta-
tūtu 65 § pamata iesniedzami di-
rekcijai divas nedēļas iepriekš
pilnas sapulces izsludinātas die-
nas. 3675z

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

Jusļu eksports
akcionāru

kārtēja pilna sapulce
notiks 1932. g. 30. maijā, pīkst.
5 pēc pusd., s-bas telpās, Rīgā,
Bruņinieku ielā Ns 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) 1931. g. pārskats un revīzijas

kommisijas ziņojums.
3) Budžets 1932.' gadam.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi piiekšlikumi un zino-

jumi. 3685z Valde.

Rīsos linions
apdrošināšanas a./s.

kārt. visp. akcionāru sapulce
notiks 1932. g. 1. jūnijā, pīkst. 2
pēc pusd., sabiedr. telpās, Rīgā,
Lielā Pils ielā Ns 6, savā namā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1931. g. un

direkcijas atsvabināšana no
atbildības.

3) Revīzijas kommisijasziņojums.
4) Budžets 1932. gadam.
5) Nekustama īpašuma iegūšana.
6).-Likumīgā laikā neiesniegtie

biedru priekšlikumi.
7) Vēlēšanas. 3681 z

Uzraudzības padome.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
14. maijā, pīkst. 10 dienā, Kaln-
ciema ielā Ns 2a, pārdos vairāk-
solīšanā Z. Šenkmanim piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām mantām un novērtētu
kopsummā par Ls 330,— ires
maksas parāda un tiesāšanās iz-
devumu piedzīšanai, par labu
J. Pilveram pēc Rīgas 2. rajona
īres valdes izpildu raksta Ns 623.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 19. maijā,
pulksten 10, Ķemeros, Tukuma
ielā Ns 35, pārdos otrreizējā
vairāksolīšana Marijai Deičmanis
piederošo dzīvokļa iekārtu, no-
vērtētu kopā par Ls 237,90.
Uzzināt sarakstu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs ūtrupes
dienā uz vietas. 3575o

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks pārdos atkl. vairāksolīšanā
š. g. 25. maijā, pulksetn 10 rītā,
Bārbeles pagastā ,,Spundes-Odi-
ņu" mājās, Mārtiņam Dombrov-
skim piederošo radio aparātu ar
visu iekārtu, novērtētu par
Ls 115, dēļ nomas parāda piedzī-
šanas, saskaņā ar Bauskas apr.
valsts zemju inspektora rakstu no
1931. g. 19. nov. ar Ne 1567.

Tā kā ūtrupe ir otrreizēja , tad
solīšana sākises no brīvas izsoles.

3579o

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 18. maijā,
pulksten 10, Dubultos, Smilšu
ielā 9/11, pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Augustam Šliskevičam
piederošo ' koku apstrādāšanas
virpuļbeņķi, ēvelbeņķi un 20 kar-
nīru ēveles, notaksētas kopā par
Ls 260. 3576o

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns 24463, izdotu no Rīgas kara
apr. pr-ka 1924. g. 14. jūlijā ar
Teodora Eninš vārdu, dzīv. Kaln-
ciema ielā Ns* 117, dz. 2. 3669z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Ns 56658 kā nozaudētu,
izdotu 1931. g. 21. decembrī
ar Elfrīdes Pakuls vārdu. 3698b

Liepājas kara slimnīca izslud.
par nederīgu nozaudēto personas
apliecību Ns 149, izdotu no Liepā-
jas kara slimnīcas priekšnieka
1932. g. 14. janvārī uz brīva
līguma strādnieka Jēkaba Robež-
nieka vārdu, derīgu līdz 1932. g.
1. jūlijam. 3194z

Ainažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi ser. ZN Ns 011225, izd.
no Salacas pag. valdes 1928. g.
9. nov. ar reģ. Ns 1725, ar Kārļa
Ķirsis vārdu. 2463b

Aknīstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KN Ns 005693/893,
izd. no Ilūkstes apr. pr-ka 2. iec.
pal. 1928. g. 25. apr. ar Marijas
Stankevičs vārdu. 2462b

Apriķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasiu grāmatiņu BV
Ns 011554, izd. no Gudenieku
pag. valdes 1928. g. 15. jūn.
Ns 954 ar Magrietas Jankovskis,
dzim. Trumsinš vārdu. 2634b

Kaunatas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādas no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
pasi ser. NM Ns 000920, izd.
no Kaunatas pag. valdes 1929. g.
17. aprīlī ar Monikas Orlovksis
vārdu; 2) kumeļa reģistrācijas
zīmi Ns 41, izd. no Kaunatas
pag. valdes 1929. g. 3. jūn. ar
Genovefa Seņkans vārdu; 3) Lat-
vijas pasi ser. NL Ns 002013,
izd. no Kaunatas pag. valdes
1927. g. 7. novembrī ar Sida-
rova Ulita vārdu un 4) Latvijas
pasi ser. NL Ns 001848, izd.
no Kaunatas pagasta valdes
1927. g. 4. novembrī ar Isajeva
Marija vārdu. 2467u

Makašēnu pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. MK
Ns 00420, izd. no Makašēnu
pag. valdes 1928. g. 10. jūl.
Ns 3805 ar Razgaļs, dzim. Za-
chars Lekoadijas Domenika m.
vārdu un 2) zirga pasi Ns 1407,
izd. no Makašēnu pag. valdes
1929. g. 19. jūn. ar Antons
Antona d. Gleizds vārdu un
3)atsauc savu sludinājumu ,,Va!d.
Vēstn." 1931. g. Ns 115
par Ernesta Bērziņa pases ser. NK
Ns 013259 nozaudēšanu, jo min.
pase ir atrasta un skaitās par
derīgu. 2636b

Vecpiebalgas pagasta valde
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Lat-
vijas iekšz. pasi Ns 4518, ser. MK
Ns 020631, izd. no Makašēnu
pag. valdes 1929. g. 19. febr.
ar Konstantīna Bobrova vārdu;
2) Latvijas iekšz. pasi Ns 85'
ser. Ns 020285, izd. no Vec-
piebalgas pag. valdes 1927. g.
19. septembrī ar Pētera Jē-
kaba d. Rūgaja vārdu; un 3) kara
klausības apliecību Ns 660, izd.
no jātnieku pulka kom-ra 1925. g.
29. augustā ar Jāņa Pētera d.
Pērkstina vārdu. ' 2475b

Zebrenes pag. valde izsludina
par nederīgo nozaudēto apliecību
Ns 3320, izd. no Jēkabpils-
Ilūkstes kara apr. pr-ka 1929. g.
9. aprīlī, ar Jānis Jāzepa d.
Zemovičs vārdu. 2465b

'Dažatlš
sludinājumi.

Maksātnespējīgās parādnieces
akc. sab. „Labraga" zvēr.kurators
zvēr. adv. Vladimirs Matsons pa-
ziņo, ka sestdien, 1932. g. 14.maijā
pīkst. 1 dienā, Rīgā, Teātra ielā
Ns 12, dz. 7, tiek sasaukta A/S.
,,Labraga" pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Zvēr. kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 3679?

Mežu akciju sabiedrības

„Emolip"
valde uzaicina sabiedrības akci-
onārus ierasties uz

kiju pilnu sapulci
kas nolikta uz 1932. g. 31. maiju,
pīkst. 5 vakarā, valdes telpās,
Rīgā, Noliktavas ielā Ns3.

Dienas kārtība:
1) Revīzijas kommisijas ziņojumi

un 1931. g. pārskata un bilan-
ces pieņemšana.

2) Vēlēšanas.
3) Tekoši jautājumi.

Ja šinī dienā nesanāktu statūtos
noteiktais akcionāru skaits, tad
otra pilna sapulce šo pašu jautā-
jumu apspriešanai notiks 1932. g.
16. jūnijā, tanī pašā vietā un
laikā un skaitsies par likumīgu,
neskatoties uz to, cik akcionāru
vai viņu pilnvarotu būs ieradušies
uz sapulci. 3684z

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„SILVALAT"
valde uzaicina akcionārus š. g.
30. maijā, pīkst. 17, Rīgā, Ga-
nību dambī Ns 11, uz

kārt. pilna akcionāru sapulu.
Dienas kartība:

1) Valdes un revīzijas kommisijas
ziņojumi.

2) Gada pārskata pieņemšana un
bilances apstiprināšana.

3) Valdes un revīzijas kommisijas
locekļu vēlēšanas.

4) Dažādi jautājumi un ziņojumi.
3673z

Baltijas Kontroles
Sk. S-bas valde

sasauc

akcionāru ārkārtējo sapulci,
kas notiks š. g. 30. maijā, pīkst.
17, sabiedrības kantorī, Brēmiešu
ielā Ns 13.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojumi.
2) Statūtu grozījumi.
3) Sabiedrības nodaļu dibināšana.
4) Tekoši jautājumi. 3682z

Maksātnespējīgā parādnieka
Nikolaja Rozentāla kreditori tiek
uzaicināti uz kreditoru sapulci,
kas notiks š. g. 12. maijā, pīkst.
18, Rīgā, Brīvības ielā Ns 21:
dz. 2, ar šādu dienas kārtību,
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Pilnvarojums zvērinātam ku-

ratoram kopā ar klātesošiem
kreditoriem būt par konkursa
masas saimnieku-rīkotāju.

3) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Zvērināts kurators , zvēr. adv.
3672z A. Bočagovs.

Ventspils kuģniecības a/s
,.ENKURS"

likvidācijas kommisija uzaicina
sabiedrības akcionārus uz

pilno sapulci,
kas notiks 1932. g. 28. maijā,
pulksten 19, Ventspilī, Ostas
ielā 31.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Likvidācijas kommisijas zi-

ņojums.
3) 1931. gada darbības pārskata

pieņemšana.
4) Hipotēkas dzēšana.
5) Dažādi jautājumi. 3569o

Ķīmikāliju tirdzniecības
akc. sab. „Chevag"

saskaņā ar statūtu § 63, uzaicina
akcionārus uz

otru uispūrēlo sapulci
š. g. 27. maijā, pīkst. 6 pēc pusd
sabiedrības telpās, Brēmiešu ief's
Ns5, dz. 6, tādēļ, ka pirmā kārt
vispārējā sapulce, sasauktā Uz
29. aprīli dēļ statūtos noteikto
akcionāru skaita nesanākšanas
nenotika.

Dienas kārtība:
1) Norēķina pārskata un bilances

apstiprināšana, valdes un di-
rekcijas atsvabināšana no atbildības.

2) Tīras peļņas izdalīšana un
lemšana par dividendi.

3) 1932.g. budžeta apstiprināšana
4) Vēlēšanas.
5) Akciju kapitāla palielināšana
6) Dažādi priekšlikumi.

Piezīme. Šī otra vispārēja sa-
pulce skaitīsies par likumīgu , ne-
skatoties uz to, cik akcionāru vai
viņu pilnvarotu būs ieradušies uz
sapulci. 3683z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Nachmana Kozlovska konkursa
valde paziņo, ka š. g. 18. maijā ,
pīkst. 7 vakarā, Rīgā, Baznīcas
ielā Ns 27/29, dz. 6, notiks
N. Kozlovska kreditoru kop-
sapulce ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana un

sadalīšana kategorijās.
3) Maksātnespējīgā parādnieka

bērnu mierlīguma priekšlikuma
apspriešana.

4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa masas sadalīšana.
6) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
7) Konkursa slēgšana.

Konkursa valdes priekšsēdētājs.
3671z zv. adv. V. Simanovičs..

Ar Jelgavas apgabaltiesas lē-
mumu slēgtās

Bauskas un apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrības „Spēks"

sasauc minētās sabiedrības
kreditoru sapulci

1932. g. 31. maijā, pulksten 11
dienā, Bauskā, Sudmalu ielā Ns28

Dienas kārtība:
1) Aizgādņa ziņojums.
2) Likvidācijas kommisijas lo-

cekļu vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi.

Sapulcē varēs piedalīties tikai
tie kreditori, kas iesniegs līdz
sapulcei savu prasību pierādīju-
mus aizgādnim Bauskā, Sudmalu
ielā Ns 28. 3571o'

Aizgādnis notārs J. Varenais

Ar Jelgavas apgabaltiesas lē-
mumu slēgtās

Bauskas un apkārtnes krāj-
aizd. sab. „Spēks" aizgādnis

sasauc minētās sabiedrības

biedru sapulci
1932. g. 31. maijā, pulksten 12
dienā, Bauskā, Sudmalu iela Ns28

Dienas kārtība:
1) Aizgādņa ziņojums.

2) Likvidācijas * kommisijas lo-
cekļa vēlēšanas.

3) Dažādi jautājumi. 3572o
Aizgādnis notārs I. Varenais

Mores pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. NT Ns 006207, izd. no
Siguldas pag. valdes 1928. g.
3. maijā Ns 1007 ar Tekla,
Kunicka vārdu. 2468b

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Latvijas dzelzceļu Daugav
pils mezgla darbinieku apbūves
kooperatīva statūtu oriģinālu.

^ 3661 z _

Tirdzn. un rūpniecības
akciju sabiedrība
,,$Jcf*©s"

otrreizējā kārtējā akcionāru
pilna sapulce

notiks 1932. g. 25. maijā, pīkst. 19
Rīgā, 1. Aldaru ielā Ns 2/4, ar to
pašu dienas kārtību, kas bija
izsludināta š. g. ,,Vald. Vēstn ' ."
79. num. Šī sapulce ir piln-
tiesīga un viņas lēmumi galīgi
pie katra akcionāru balsu skaita.

3687b Valde.

Ebreju sabiedriska nama
iegūšanas un izmantošanas

akc. sab.

,.VIENĪBA "
valde saskaņā ar stāt. § 30, uz-
aicina savus akcionārus uz

kārtējo ulSDārējo sapulci,
kas notiks Rīgā, Skolas ielā 6,
1932. g. 29. maijā, pīkst. 5 p. p.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.

2) Qada pārskats un revīzijas
" kommisijas ziņojums.

3) Budžeta un darbības plāna
pieņemšana.

4) Vēlēšana.
5) Dažādi jautājumi. 3680z

Rīgas kokrūpniec. akc. sab.

„Brāļi Theurer"
kārtējā generālsapulce
notiks sabiedrības kantora telpās,
Rīgā, Meža ielā Ns 4a, dz. 2a, š. g.
28. maijā, pīkst. 4 pēc pusdienas.

Dienas kārtība:
1) Bilances un darbības pārskata

apstiprināšana par 1931. g. un
valdes atsvabināšana.

2) Revīzijas kommisijas ziņojums.
3) Zaudējuma segšanas priekš-

likumi resp. akciju sabiedrī-
bas likvidācija.

4) Statūtu grozīšana.
5) Vēlēšanas.
6) Budžets uz 1932. g. .
7) Dažādi jautājumi.

3674z Valde.

^HnBmSEaEHBmHHMHHHHBEBB ?????!»

Latvijas banka
pārdos

Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 91 veikalā š. g. 21. maijā, pulksten 10

mutvārdu Izsolē f-mos ,.HundIos "

dažādas šujmašīnas, 15 i., katra atsevišķi.
Mašīnas var apskatīt un tuvākas ziņas izsniedz Rīgā,

Dzirnavu ielā 91, veikalā, no 9—15. L 403 3697
WWWi

il^i——Mnn— ^—i^^^ m^^^ ^

Rīgas pisētin veselības nodala
izdod pasūtījumu uz

dažādiem audumiem, gultas segām, u.c.
pilsētas slimnīcu vajadzībām.

Piedāvājumi iesniedzami līdz 20. maijam.
Sacensības un piegādes noteikumi un saraksti saņemami ve-

selības nodaļā Šķūņu ielā Ns 11, no pulksten 10—12. L379

Šoseju un zemes ceļu departaments
noturēs š. g. 20. maijā, pulkst. 11, savās telpās, Gogoļa ielā Ns 3,

rafisfvefda izsoti

30.000 k$ motora naftai iegādei.
Drošības nauda — 5% no piegādes vērtības.
Tuvākas ziņas — departamentā, ist. 404. L 394 3695

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina uz š. g. 6. jūniju, pulksten 11, savās telpas, Rīgā, Oo-
goļa ielā 3, ist. 468.

' rakstveida sacen§ī6u

50.000 R$ netto Karboiineuma piegādei.
Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5% apmērā no pie-

dāvātā karboiineuma vērtības.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, ist. 468, pa-

rastā darba laikā. L 397 3696

Dzelzceļu virsvald. materiālu apgāde
izsludina

vaftstveida sacensības:
1932. g. 12. maijā uz dzelzi, pēc saraksta — 35000 kg.
1932. g. 19. maijā uz 1) dzelzs drāti, atlaidinātu, d. 3mm — 3000 kg,

2) dzelzs drāti,atlaidinātu, d. 5mm — 20000kg.
un rafis<veida izsoli:

1932. g. 23. maijā uz čugunu, lietņos — 150000 kg. L375
Sacensību un izsoles sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas viņas dzelzceļuvirsvaldē, Oogoļa ielā Ns 3, ist. 103.

3felgai>as ņiīsētas valde
1932. g. 19. maijā, pulksten 12,

izdos sacensībā šādu elektrisku piederumu piegādi:
600 gab. augstsprieguma izolatoru H 6
600 gab. augstsprieguma izolatoru kāšu
3750 kg kail. vītus vara vadus 16 mmun
3 gab. augstsprieguma gaisa vadu atdalītājus V. D. E. Ser. 11200
Piedāvājumi valsts valodā slēgtās aploksnēs un nomaksāti

ar Ls 2 lielu zīmognodevu, iesniedzami Jelgavas pilsētas valdei
ne vēlāk kā sacensības dienā līdz pulksten 12.

Izsoles un techniskos noteikumus var sajemt Eletrības uzjē-
mumā Elektrības ielā Ns 10 darbdienās no pulksten 9—15.

3574o Jelgavas pilsētas valde.

Vecsalaces virsmežzinis
izdos rakstveida sacensībā 1932. g. 18. maijā, pulksten 12 dienā,
Vecsalacas virsmežniecības kancelejā

saimnieciskā kārtā sagatavoto gulšņu un slīperu
nogādāšanu Rīgā.

Sīku sacensības sludinājumu izsūtīs ieinteresētām personām
uz pieprasījumu.

Tuvākas ziņas dabūjamas pie Mazsalacas, Ainažu un Vec-
salacas virsmežziņiem. 3573

ntirpl7Pin ntrnnp f g, 19 maijā' pu 'iv23 p. p ,
UMlCilrCJU UllUpCi Lauksaimnieku centralbankas telpās,
L. Ķēniņu iela Ns 24/26, šīs pašas bankas uzdevumā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā

blanko cedētu obligāciju,
ingros. uz Jaunmoku muižas atdalītām Rotkaļu mājām , Tumes
pagastā, ar zemes grāmatu reģistra Ns 4392, par Ls 10.000,—.

Tuvākas ziņas augšminētā bankā.
3689 Zvēr, biržas māklers P. Rupners. _

Krievu-Baltijas kuģniecības akciju sabiedrības
bilance 1931. gada 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Tvaikoņu kapitāla Akciju kapitāls . . 2 240 000,—

rēķins 2 129 000— Amortizācija . . . 352 605,73
Kase 97 85,58 Rezerves kapitāls . 3 957 —
Noguldījumi bankās 17 589,97 Kapitāla atmaksa . 1958,80
Nekustams īpašums 122 130,60 Dividendes rēķins. 5 113,79
Kustams īpašums . 731,85 Dažādi kreditori . 120 109,64
Tvaikoņu rēķins . 207 141,90
Tvaikoņa,,Johanne"

remonta rēķins . 44 21993,
Dažādi debitori . 80 186,51
Atlikums. . . . . 112 958,62

Ls 2 723 744;96 "Ls 212ŽU^
1931. g. peļņas un zaudējumu rēķins.

Debets. Ls Kredits. Ls
Tekoši izdevumi . 9 282,46 Tvaikoņu peļņa . . 50 143,59
Algu rēķins . . . 21 791,01 Nekustama fpašu-Nodokļu rēķins . . 7 402,— ma rēķins 9877,90
Agio rēķins. . . . 2 281,36 Renšu rekins . . . 4 849,88
Tvaikoņu zaudējums 80 321,20 ļ Rezerves ' kapitālaTvaikoņu remonta rēkins 30 000,—

reķ»ns 94 206,09 1 Vispārējās rīcības „
kapitāla rēkins .7454,Atlikums. . *. . 112J58JJ

Ls 215 284,12 Ļs 215J84J2
3545o Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 101 07.05.1932��$桭瑸쎘㥏��ß
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ᠩ⬜怩⬜����
	vaidības iestāžu paziņojumi��䔇ၻЀ���ㄮ〰N吀Ѐ
	Ārzemes.�㘴〱㉢〰
	Article
	Article
	Article
	Pārgrozījums un papildinājums likumā par iesala ekstraktu.�〲탐昜ꃔ昜Ô昜䣔昜��������0㌰
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


